
 

 

 

 



Sinustako kesäyrittäjä? 

Kesäyrittäjyys on helppo ja riskitön tapa kokeilla siipiään yrittäjänä. Kesän jälkeen 

voit päättää yritystoiminnan tai halutessasi jatkaa sitä opintojen rinnalla. 

Mikäli kesäyrittäjyys kiinnostaa, niin mieti mitä asioita osaat, mitä asuinalueeltasi 

puuttuu tai onko sinulla joitakin taitoja tai erityisosaamista, joista voisit perustaa 

kesäyrityksen. Onko ideasi sellainen, että sinun ei tarvitse aloittaessasi tehdä isoja 

hankintoja. Onko sinulla ehkä jotain yritystoimintaan tarvittavia asioita tai 

tarvikkeita jo valmiina. Moni nuori työllistää itsensä tekemällä koti- ja 

puutarhatöitä esim. lastenhoitoa, leivontaa, siivousta tai nurmikonleikkuuta.  

Kesän aikana voit työskennellä kesäyrittäjyyden lisäksi myös palkkatyössä. 

Kesäyrittäjänä päätät itse, onko toimintasi määräaikaista, jatkuvaa, kesän 

kestävää tai esim. tapahtumien järjestämistä tms. Voit perustaa yrityksen myös 

yhdessä kaverin kanssa mutta jokaisen yrityksen jäsenen tulee täyttää 

kesätyöpaikkatuen ehdot ja käydä kesäyrittäjyys-koulutus. 

Voit hakea kesäyrittäjäksi, jos olet yritystoiminnan alkaessa 15–21- vuotias 

eurajokelainen nuori. Eurajoen kunnan kesäyrittäjänä voit saada yritystulosi 

lisäksi myös kunnan myöntämää kesätyöpaikkatukea 450 €. 

Miten kesäyrittäjäksi pääsee? 

Kesäyrittäjämentori markkinoi kesäyrittäjyyttä ja kunnan kesätyöpaikkoja tammi-

maaliskuussa urastartti-messuilla, yläkouluilla ja voi hyvin-messuilla.                                                                                                             

Haku kesäyrittäjäksi tapahtuu https://link.webrobol.com/s/kesäyrittäjä   tai 

soittamalla Hanna-Leena Juhola 044 3124 272. 

Hakeneille järjestetään info/ yrityshautomo, jossa ideoidaan, sparrataan, 

muokataan ja kehitetään kesäyritysidea toimivaksi yhdessä kesäyritysmentorin, 4 

H toiminnanjohtajan ja hyvinvointipalveluesimiehen kanssa. Päätös 

kesäyrittäjyyteen lähtemisestä tehdään yrityshautomossa.  

4 H järjestää kesäyrityksen perustajille 6 h kestävän yrityskoulutukseen. 

Koulutuksen aikana laaditaan liiketoimintasuunnitelma ja tehdään yrityksen 

perustamisilmoitus. Kesäyrittäjä maksaa 4 H:n jäsenmaksun ja ottaa yritykselleen 

edullisen vastuuvakuutuksen. Tämän jälkeen tehdään alustava varaus 

kesätyöpaikkatukeen. Jos kesäyrittäjä ei halua maksaa jäsenmaksua ja käydä 

järjestettyä koulutusta, voi koulutuksen käydä verkossa maksutta. 

Jokatapauksessa kesäyrittäjän on näytettävä yritystoimintasuunnitelmat ennen 

toiminnan varinaista aloittamista. Hänellä tulee olla myös vastuuvakuutus. 

Toukokuussa järjestetään kesäyrittäjä-seminaari, jossa kesäyrittäjät esittelevät 

yrityksensä ja yrityksen Facebook-sivut sekä mainosmateriaalin toisilleen. 

Seminaarissa saat esiintymisvarmuutta ja viime hetken kehittämisvinkit 

yritystoimintaasi varten. Asiantuntijoiksi saat kesäyritysmentorin, 4H 

toiminnanjohtajan, hyvinvointipalveluesimiehen, Eurajoen kunnan 

kehitysjohtajan, Eurajoen yrittäjien edustajan sekä uusien yritysten kanssa 

työskentelevän Prizzteckin edustajan. 

Kesäyrittäjä osallistuu vähintään yhteen kunnan kesätapahtumaan yrityksellään 

esim. iltatorille myyden tuotteitaan tai markkinoiden yritystään. Eurajoen yrittäjät 

tarjoavat kesäyrittäjille myynti- tai esittelypöydän Eurajoen markkinoilta. 

Kesäyrittäjä lähettää 10.9 mennessä raportin kesäyrityksen toiminnasta ja 

tuloista kesäyritysmentorille Eurajoen nuorten työpajalle (sekä 4 H –

yhdistykselle). Jos kaikki tarvittavat kriteerit täyttyvät, voi kesäyrittäjä hakea 

kesätyöpaikkatukea15.9. mennessä. Kesätyöpaikkatukea myönnetään, mikäli 

kesäyrityksen myyntituotot ovat vähintään 200 € ja työaika kahden 

kesäkuukauden aikana vähintään 40 h. Yritystoiminta voi jatkua tämänkin 

jälkeen tai voit päättää yrityksen toiminnan tähän. 

Kesäyrittäjämentori toimii rinnalla tukemassa, kannustamassa ja ohjaamassa 

kesäyrittäjiä. Saat tarvittaessa 1–5 kertaa henkilökohtaista yksilövalmennusta. 

Loppuvuonna vielä kesäyrittäjämentori muistuttaa kirjanpito- ja veroilmoituksen 

laatimisesta. 

Kesäyrittäjänä voit suorittaa opintopisteitä, opit tärkeitä taitoja, joista on 

myöhemmin paljon hyötyä opinnoissa ja työelämässä.                                  

Tai yrittäjyys voi olla sinun juttusi! 

https://link.webrobol.com/s/kesäyrittäjä

